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Кладовщик'' 
520 академических часов
УЧЕБНЫЙ ПЛАН

	Код профессии: 12759
	Срок освоения: 320 часов (2 месяца)
	
	
	
	
	

	Форма обучения: с отрывом от работы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Базовое образование – новая подготовка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Планируемый уровень квалификации: Кладовщик 2 разряда
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	В том
	
	
	Количество недель
	
	Фор-

	Индек
	Наименование
	
	Все-
	числе
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ма

	с
	цикла/модуля/дисциплины/
	
	го
	лек-
	прак
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	конт-

	
	раздела
	
	часо
	ции
	-тич.
	
	2
	
	1
	2
	1
	1
	
	1
	роля

	
	
	
	в
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	П. 00
	Общепрофессиональный
	
	158
	43
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	цикл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОП.01
	Основы предпринимательской
	
	78
	11
	15
	
	10
	
	6
	-
	-
	-
	
	-
	

	
	деятельности
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОП.02
	Материаловедение
	
	20
	10
	-
	
	5
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	

	ОП.03
	Психология делового общения
	
	20
	10
	-
	
	5
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	

	ОП.04
	Правовое регулирование
	
	20
	6
	-
	
	3
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	

	ОП.05
	Охрана труда
	
	20
	6
	-
	
	3
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПМ.
	Профессиональные модули
	
	148
	148
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МДК
	Организация склада и
контроль деятельности
	
	48
	48
	-
	
	4
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	

	01.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МДК
	Складской учѐт и
делопроизводство
	
	100
	100
	-
	
	5
	
	15
	-
	-
	-
	
	-
	

	01.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	УП
	Практическое обучение
	
	200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Производственное обучение
	
	20
	-
	20
	
	-
	
	1
	3
	-
	-
	
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	Производственная практика
	
	180
	-
	180
	
	-
	
	-
	37
	40
	34
	
	32
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Консультации
	
	6
	
	6
	
	-
	
	-
	-
	-
	6
	
	-
	

	
	Квалификационный экзамен
	
	8
	
	8
	
	-
	
	-
	-
	-
	-
	
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	
	520
	91
	229
	
	40
	
	40
	40
	40
	40
	
	40
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